
My, níže podepsaní občané Prahy, žádáme tímto naše zastupitele, aby ve smyslu § 7 písm. c) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze projednali při 
nejbližším jednání zastupitelstva náš podnět a přijali toto usnesení:

Zastupitelstvo hl. m. Prahy ukládá Radě hl. m. Prahy připravit a předložit ke schválení soubor opatření pro efektivní participaci veřejnosti při 
přípravě Metropolitního plánu v souladu s usnesením Rady hl. m. Prahy č. 261 ze dne 17. 2. 2015, kterým se Institutu plánování a rozvoje hl. 
m. Prahy (IPR) uložilo zpracovat Manuál participace v oblasti strategického, rozvojového a územního plánování.

Důvody, které nás k této žádosti vedly a návrhy, jak situaci řešit, uvádíme v příloze tohoto podnětu.

Podpisová listina

Jméno a příjmení Trvalý pobyt v rámci Prahy
Datum 

narození
Podpis E-mail

1. 

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Podnět zastupitelům hl. m. Prahy o projednání návrhu na zapojení 
veřejnosti do přípravy Metropolitního územního plánu


